O passivo a ser reestruturado concentra-se em ambas as classes, sendo 98% 

(noventa e oito por cento) dos credores habilitados na classe quirografária e 2% (dois 

por cento) credores habilitados na classe de Micro e pequenas empresas, perfazendo a 

monta total de R$ 976.500,91 (novecentos e setenta e seis mil, quinhentos reais e 

noventa e um centavos), conforme último edital publicado até a data do presente 

modificativo, distribuída num total de 20 (vinte) credores, sendo 19 (dezenove) credores 

na classe quirografária e 1 (um) na classe de micro e pequenas empresas